ПРОТОКОЛ
заседания членов комиссии по благоустройству и озеленению на

территории в городе Тынде

г. Тында 27 ноября 2020г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Плюхин В.В. - заместитель главы Администрации города Тынды по
вопросам жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и
градостроительства - начальник Управления городского хозяйства и
благоустройства, председатель комиссии по благоустройству и озеленению

на территории города Тынды (далее -Комиссия);
2. Оржеховская Д.А. главный специалист отдела архитектуры,

капитального строительства и градостроительства Администрации города

Тынды, секретарь Комиссии;

3. Бонцьо И.М. главный специалист отдела жилищно

коммунального, дорожного хозяйства Администрации города Тынды;
4. Борисов А.В. заместитель начальника Управления

муниципального имущества и земельных отношений Администрации города

Тынды;

5. Гуриценко С.О. - начальник отдела жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства Администрации город Тынды;

l 6. Дандыль Г.А. - руководитель сектора по торговле и защите прав

потребителей отдела экономической политики Администрации города

Тынды;

7. Пожаров Б.В. -
капитального строительства

Тынды;

главный специалист отдела архитектуры,

и градостроительства Администрации города

8. Сигутина О.В. - руководитель сектора учета муниципального

имущества и земельных участков Управления муниципального имущества и
земельных отношений Администрации города Тынды

ОТСУТСТВОВАЛИ:

1. Августовская Т.С. главный специалист сектора учета
муниципального имущества и земельных участков У правления

муниципального имущества и земельных отношений Администрации города
Тынды;

2. Бурова О.О. - главный специалист административной комиссии
Администрации города Тынды - заместитель председателя Комиссии;

3. Григорьева А.Э.- начальник отдела молодежной и семейной
политики Управления молодежной и семейной политики, физической
культуры и спорта Администрации города Тынды;

2

4. Исмагилова М.А. - главный специалист отдела архитектуры,

капитального строительства и градостроительства Администрации города

Тынды;

5. Ковлякова А.А. главный специалист отдела жилищно-

коммунального, дорожного хозяйства Администрации города Тынды;

6. Музгина Э.Л. - главный специалист сектора по торговле и защите

прав потребителей отдела экономической политики Администрации города

Тынды;

7. Синицкая Е.Е. - начальник отдела аренды и приватизации

У правления муниципального имущества и земельных отношений

Администрации города Тынды ;
8. Шабусов Д.Н. - заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального, дорожного хозяйства Администрации город Тынды;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Соблюдение правил благоустройства на территории муниципального

образования города Тынды.

СЛУШАЛИ:

Плюхина В.В . :

В связи с размещением объявлений и рекламных листов в

неустановленных местах, а именно на подъездах и дверях многоквартирных

домов, предложил провести рейды по выявлению нарушений в сфере

благоустройства на предмет обнаружения объявлений и рекламных листовок

с фото-фиксацией и размещением в группе WhatsApp «Благоустройство», для
принятия мер по устранению рекламных листовок и объявлений.

РЕШИЛИ:

1. Закрепить за членами Комиссии по благоустройству и озеленению для
проведения рейда по выявлению рекламных листовок и объявлений на

дверях и подъездах территорию дома, в котором проживает каждый член

Комиссии, а также территории близлежащих домов:

2. Членам Комиссии провести рейд до 04 декабря 2020г. на предмет
обнаружения объявлений и рекламных листовок на дверях и подъездах,

произвести фото-фиксацию и разместить фото в группе WhatsApp
«Благоустройство».

3. Передать данные о выявленных правонарушениях Административной
комиссии в городе Тынде.

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии

/В.В. Плюхин/

/Д.А. Оржеховская /

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }